CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

GRUPO FERCHE 
BLVD. CRISTOBAL COLON 5 1505 

FUENTES DE LAS ANIMAS XALAPA 
VERACRUZ C.P. 91190 

RFC: GFE9707075U3
TEL'FAX:

”••• FACTURA
FORMA DE PAGO: 01 Elective *'

Subtotal $369.31
IVA 16.00% $57.47
TOTAL PESOS : $426.78
(cuatrocientos veintiseis pesos 78/100 M.N.)

\

Sistema de facturaci
EdifactMx/Coi...

www.atio.com.mx - www.i

Expedldo en:
AV. ADOLFO RUIZ CORTINES NO.764 

UNIDAD DEL BOSQUE C.P. 91110 XALAPA
XALAPA VERACRUZ

MEXICO

:idn electronica 
mtrolGAS

.edifact.com.mx

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Desp